
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про внесення змін до деяких 
нормативно-правових актів 
Міністерства транспорту та 
зв’язку України

Відповідно до статті 22 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
статті 33 Закону України «Про дорожній рух», статей 6 та 7 Закону України 
«Про хімічні джерела струму» н а к а з у ю: 

1. Внести зміну в абзац третій розділу 1 Експлуатаційних норм 
середнього ресурсу пневматичних шин колісних транспортних засобів і 
спеціальних машин, виконаних на колісних шасі, затверджених наказом 
Міністерства транспорту та зв’язку України від 20 травня 2006 року № 488, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 15 червня 2006 року за 
№ 712/12586, доповнивши його після слів «Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України,» словами «Державного бюро 
розслідувань,».

2. Внести зміну в абзац четвертий розділу 1 Експлуатаційних норм 
середнього ресурсу акумуляторних свинцевих стартерних батарей колісних 
транспортних засобів і спеціальних машин, виконаних на колісних шасі, 
затверджених наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 
від 20 травня 2006 року № 489, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 08 червня 2006 року за № 695/12569, доповнивши його після слів 
«Державної служби  спеціального зв’язку та захисту інформації України,» 
словами «Державного бюро розслідувань,».

3. Внести зміну в абзац третій пункту 1.4 розділу І Правил 
експлуатування акумуляторних свинцевих стартерних батарей колісних 
транспортних засобів і спеціальних машин, виконаних на колісних шасі, 
затверджених наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 
від 02 липня 2008 року № 795, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 25 липня 2008 року за № 689/15380, доповнивши його після слів 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2344-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3353-12#n385
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3503-15


2

«Державної спеціальної служби транспорту» словами «, Державного бюро 
розслідувань».

4. Департаменту дорожніх перевезень та безпеки на транспорті 
(Задорожний О.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Найєма М.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


